证券代码：

002551

证券简称：尚荣医疗 公告编号：

2011-022

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于签订项目合作协议书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

四川省通江县人民政府、四川省通江县人民医院于

2011

年

6

月

30

日在深圳就有关

"

通江县人民医院整

体项目合作事宜

"

，与深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）进行了友好的洽谈，并达成协议，协

议的内容大致如下：

一、协议书当事人介绍

1

、 协议书名称：《合作协议书》，签约双方：

甲方：四川省通江县人民政府、四川省通江县人民医院；

乙方：深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）；

2

、 履约能力分析：四川省通江县人民政府承诺为项目提供全额贴息同时出具还款担保文件及土地质

押予公司。

二、协议书的主要内容

四川省通江县人民政府全权委托公司负责以工程融资代建的医院建设整体解决方案（

BT

）模式进行通

江县人民医院整体项目的建设、安装及设备配置（以下简称

"

该项目

"

），该项目（除目前已投入的土建工程

7000

万元外）总投资为人民币贰亿元，其中通江县人民医院自筹资金

30%

，其余

70%

由公司提供买方银团信

贷融资额度，四川省通江县人民政府、四川省通江县人民医院必须配合满足银行办理银团融资贷款的有关

条件及手续；合同价格以社会公开招标的形式或由通江县政府财政评审双方确定价格，由公司进行工程项

目打包建设。

三、协议书对公司业绩的影响

该项目确定后，协议书履行将对本公司未来几年经营业绩产生积极的影响。

四、协议书风险提示

该协议书属于框架协议，截止目前，协议书经双方代表签字但还未盖章，公司能否与四川省通江县人

民政府、四川省通江县人民医院正式签约还存在不确定性，该项目投资金额也存在不确定性，该项目的具

体进展事项另行公告，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

4

日

证券代码：

601899

股票简称：紫金矿业 编号：临

2011-037

紫金矿业集团股份有限公司

关于对外担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）为福建金山建设工程有限公司（以下简称

"

金山建

设

"

）向紫金矿业集团财务有限公司（以下简称

"

紫金财务公司

"

）申请人民币

5,000

万元授信额度提供担保。

截至本公告日，本公司实际为其提供的担保额累计数为

0

元（不包括本担保）。

●

截至本公告日，本公司实际发生的对外担保（含对控股子公司提供的担保）累计金额为

325,331

万元

人民币（包括本公司为控股子公司在紫金财务公司融资提供的担保额

118,515

万元）。 无对外逾期担保。

一、担保情况概述

根据本公司四届二次董事会（临时）决议，董事会同意本公司及下属公司（包括全资子公司及控股子公

司）根据实际业务需要，为本公司下属全资子公司、控股子公司向紫金财务公司融资提供帐面余额不超过

（含）人民币

30

亿元的担保，期限为三年，但根据《公司章程》及上市规则规定的须由股东大会批准的对外担

保除外，并授权公司经营管理层在授权范围内确定对下属公司的具体融资担保额度。

根据上述授权，经公司研究，同意为本公司控股子公司金山建设向紫金财务公司申请人民币

5,000

万元

授信额度提供担保，担保期限为三年。

紫金财务公司为本公司的控股子公司，本公司持有

95％

的权益，主要从事对成员单位办理贷款及融资

租赁；协助成员单位实现交易款项的收付；对成员单位提供担保；办理成员单位之间的内部转帐结算及相

应的结算、清算方案设计等。

二、被担保人的基本情况

公司名称：福建金山建设工程有限公司

注册地点：上杭县临城镇紫金大道

法定代表人：张阳荣

注册资本：

6,000

万元

经营范围：施工总承包矿山工程二级，施工总承包市政公用工程三级，施工总承包房屋建筑工程三级，

专业承包环保工程三级（以上有效期按安全生产许可证至

2013

年

12

月

6

日）、专业承包爆破与拆除工程三级

（有效期至

2012

年

7

月

19

日）（以上经营范围涉及许可经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经营）

金山建设为本公司控股子公司，本公司通过下属全资子公司紫金矿业集团（厦门）投资有限公司持有

其

57％

的股权。

截至

2011

年

5

月

31

日， 金山建设的资产总额为

25,420.3

万元， 负债总额为

16,914.4

万元， 净资产为

8,

505.9

万元，资产负债率为

66.54％

，实现销售收入

11,759.9

万元，净利润为

-6.6

万元（以上财务数据未经审

计）。

三、担保协议主要内容

本公司为金山建设向紫金财务公司申请期限为三年， 总额为人民币

5,000

万元的授信额度贷款提供担

保。

四、审议情况

本公司四届二次董事会审议通过了 《关于为紫金矿业集团财务有限公司成员单位融资提供担保的议

案》（详见公告

"

临

2009-048"

）。

本次贷款主要用于金山建设新增工程项目的设备投资，有利于解决金山建设资金需求，且金山建设为

本公司控股子公司，主要服务于集团各子公司工程项目，工程结算可靠，为其提供担保风险在可控范围内；

紫金财务公司为本公司控股子公司，集团内的成员企业通过向紫金财务公司融资，充分发挥集团财务公司

的资金调剂功能，降低集团资金使用成本，增加利息收入，提高集团公司整体资金使用效益，符合公司整体

利益。

五、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，本公司实际发生的对外担保（包括对控股子公司提供的担保）累计总额为人民币

325,

331

万元人民币（包括本公司为控股子公司在紫金财务公司融资提供的担保额

118,515

万元），占公司

2010

年

度经审计净资产的

14.90%

，不存在逾期对外担保。

六、备查文件目录

1

、四届二次董事会（临时）决议。

特此公告。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一一年七月五日

证券代码：

601899

股票简称：紫金矿业 编号：临

2011-038

紫金矿业集团股份有限公司

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）、本公司全资子公司信宜紫金矿业有限公司（以下简

称

"

信宜紫金

"

）和信宜市宝源矿业有限公司（以下简称

"

宝源矿业

"

）收到广东省信宜市人民法院应诉通知书

【（

2011

）茂信法民初字第

2542－2551

号，

2553

号，

2585－2884

号，合计

311

宗】，告知信宜市人民法院已受理信

宜市钱排镇清源自来水厂及

310

名村民起诉信宜紫金、宝源矿业、本公司等七名被告财产损害赔偿纠纷一

案，有关民事起诉状主要内容如下：

2010

年

9

月

21

日，因座落在广东省信宜市钱排镇的高旗岭尾矿库发生尾矿坝溃坝，致使原告财产被损

毁，依据《公司法》、《民法通则》、《物权法》、《侵权责任法》的相关规定以及有关部门对溃坝事件所认定的责

任，请求信宜市人民法院依法判令被告共同连带赔偿原告合计人民币

21,778,545.25

元，并承担本案的一切

诉讼费用。

本公司认为

,

虽然本公司是信宜紫金的股东，但仅此不能成为本公司承担责任的理由，本公司将根据诉

讼程序的进展和原告进一步提出的理由依法应诉，维护自身的合法权益。 鉴于事故造成的人员伤亡和财产

损失分别系尾矿库决口和石花地水电站水库大坝垮坝所致， 信宜紫金同时申请信宜市人民法院委托有专

业资质的机构对石花地水电站水库大坝质量及溃坝原因进行鉴定

,

以查清造成下游财产损毁的原因，以分

清责任。

信宜紫金、宝源矿业将依法聘请律师应诉。

本公司将依据案件进展情况持续披露有关详情。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一一年七月五日

证券代码：

００００２６ ２０００２６

证券简称：飞亚达

Ａ

飞亚达

Ｂ

公告编号：

２０１１－０２７

飞亚达（集团）股份有限公司

２０１１

年半年度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩的预计情况

１

、业绩预告类型：同向大幅上升

２

、业绩预告情况表：

项目

本报告期

：

２０１１

年

１

月

１

日

—

２０１１

年

６

月

３０

日

上年同期

：

２０１０

年

１

月

１

日

—

２０１０

年

６

月

３０

日

增减变动

归属于上市公司股东的

净利润

约

８５００

万元

４２３９．９５

万元

１００％－１１０％

基本每股收益 约

０．２２

元

（

最新股本

）

０．１１

元

（

最新股本

）

１００％－１１０％

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

由于公司名表零售及自有品牌等主营业务收入增长及盈利能力提升， 预计公司

２０１１

年半年度归属于

上市公司股东的净利润与上年同期相比增长

１００％－１１０％

。

四、其他相关说明

本业绩预告是根据公司财务部门对经营情况初步测算做出， 具体数据以公司

２０１１

年半年度报告披露

的财务数据为准。

特此公告

飞亚达（集团）股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年七月五日

证券代码：

００２１４７

证券简称：方圆支承 公告编号：

２０１１－０２３

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

关于召开

２０１１

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司（以下简称“公司”）拟定于

２０１１

年

７

月

８

日召开公司

２０１１

年第一次

临时股东大会，公司董事会已于

２０１１

年

６

月

２２

日在《证券时报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）刊

登了《马鞍山方圆回转支承股份有限公司关于

２０１１

年第一次临时股东大会的通知》。 本次股东大会采取

现场投票、网络投票和独立董事征集投票相结合的方式，公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网

投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向全体股东提供网络投票平台。 根据中国证券监督管理委员会《关于

加强社会公众股股东权益保护的若干规定》的要求，现对本公司

２０１１

年第一次临时股东大会发布提示性

公告如下：

一、会议召开基本情况

１

、会议召集人：公司董事会

２

、会议召开时间

（

１

）现场召开时间：

２０１１

年

７

月

８

日（星期五）下午

１４

：

３０

（

２

）网络投票时间：

２０１１

年

７

月

７

日

－ ２０１１

年

７

月

８

日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１１

年

７

月

８

日上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

，下

午

１３

：

００

至

１５

：

００

； 通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：

２０１１

年

７

月

７

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

７

月

８

日下午

１５

：

００

。

３

、会议期限：半天

４

、会议召开地点：公司五楼会议室

５

、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票、网络投票和独立董事征集投票相结合的方式

本次股东大会将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平

台， 公司股东可以在网络投票时间内通过深圳证券交易所交易系统或互联网投票系统对本次股东大会审

议事项进行投票表决。

６

、股权登记日：

２０１１

年

６

月

３０

日。

７

、参加会议的方式：同一表决权只能选择现场或网络方式中的一种。 同一表决权出现重复表决的以第

一次投票结果为准。

８

、会议出席对象

（

１

）截至

２０１１

年

６

月

３０

日下午

１５

：

００

时收市时，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

的公司股东均有权出席股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参加表决，或在网络投票时间内参加

网络投票；

（

２

）公司董事、监事及高级管理人员；

（

３

）公司聘请的见证律师及董事会邀请的其他嘉宾。

二、会议审议事项

１

、审议《马鞍山方圆回转支承股份有限公司

２０１０

年股票期权激励计划（草案）修订稿》，该议案内容需

逐项审议：

（

１

）实施股票期权激励计划的目的

（

２

）股票期权激励对象的确定依据和范围

（

３

）股票期权数量、涉及标的股票数量及来源

（

４

）股票期权激励对象的分配情况

（

５

）激励计划有效期、授权日、等待期、可行权日、标的股票禁售期

（

６

）股票期权的行权价格和行权价格的确定方法

（

７

）激励计划的获授条件、行权条件、行权安排

（

８

）股票期权激励计划的调整方法和程序

（

９

）股票期权的会计处理及成本测算

（

１０

） 股票期权授予程序及激励对象行权程序

（

１１

）公司与激励对象各自的权利义务

（

１２

） 股票期权激励计划变更、终止

２

、审议《关于提请股东大会授权董事会办理公司

２０１０

年股票期权激励计划相关事宜的议案》。

３

、审议《关于修改〈马鞍山方圆回转支承股份有限公司章程〉的议案》。

三、出席现场会议登记办法

１

、登记方式：

（

１

）个人股东亲自出席会议的须持股票账户卡、本人身份证件；委托代理人出席会议的，代理人须持本

人身份证件、授权委托书、委托人股票账户卡办理登记手续；

（

２

）法人股东由法定代表人出席会议的，法定代表人须持营业执照复印件（盖公章）、能证明其具有法

定代表人资格的有效证明；委托代理人出席会议的，须持法人授权委托书、出席人身份证件办理登记手续；

（

３

）异地股东可采取信函或用传真方式登记（传真或信函在

２０１１

年

７

月

７

日

１７

：

００

前送达或传真至公司

董事会办公室）。

２

、登记时间：

２０１１

年

７

月

７

日（星期四）上午

９

：

００

—

１１

：

３０

，下午

１４

：

３０

—

１７

：

００

；

３

、登记地点：马鞍山市慈湖化工路公司董事会办公室（公司办公楼三楼）；

四、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

本次股东大会，公司将向股东提供网络投票平台，股东可以通过深圳证券交易所交易系统或者互联网

投票系统参加网络投票。

（一）采用交易系统投票操作流程

１

、 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１１

年

７

月

８

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

， 下午

１３

：

００

—

１５

：

００

。

２

、投票程序比照深圳证券交易所买入股票操作。 投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申

报买入委托的方式对表决事项进行投票。 该证券相关信息如下：

投票代码：

３６２１４７

投票简称：方圆投票

３

、股东投票的具体程序为

（

１

）买卖方向为买入投票。

（

２

）在“委托价格”项下填报的申报价格，

１．００

元代表议案一，以此类推；对于逐项表决的议案，如议案一

中有多个需表决的子议案，

１．００

元代表对议案一下全部子议案进行表决，

１．０１

元代表议案一中子议案

１．１

，

１．０２

元代表议案一中子议案

１．２

，依此类推。 每一议案应以相应的价格分别申报：

表决内容 对应申报价格

总表决

：

对所有议案统一表决

１００．００

元

议案一

：《

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

２０１０

年股票期权激励

计划

（

草案

）

修订稿

》

１．００

元

１．１

实施股票期权激励计划的目的

１．０１

元

１．２

股票期权激励对象的确定依据和范围

１．０２

元

１．３

股票期权数量

、

涉及标的股票数量及来源

１．０３

元

１．４

股票期权激励对象的分配情况

１．０４

元

１．５

激励计划有效期

、

授权日

、

等待期

、

可行权日

、

标的股票禁售期

１．０５

元

１．６

股票期权的行权价格和行权价格的确定方法

１．０６

元

１．７

激励计划的获授条件

、

行权条件

、

行权安排

１．０７

元

１．８

股票期权激励计划的调整方法和程序

１．０８

元

１．９

股票期权的会计处理及成本测算

１．０９

元

１．１０

股票期权授予程序及激励对象行权程序

１．１０

元

１．１１

公司与激励对象各自的权利义务

１．１１

元

１．１２

股票期权激励计划变更

、

终止

１．１２

元

议案二

： 《

关于提请股东大会授权董事会办理公司

２０１０

年股票期权

激励计划相关事宜的议案

》

２．００

元

议案三

：《

关于修改

〈

马鞍山方圆回转支承股份有限公司章程

〉

的议

案

》

３．００

元

（

３

）在“委托股数”项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权。 表决意见对应的

申报股数如下：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

４

、投票举例

（

１

）股权登记日持有“方圆支承”股票的投资者，对公司全部议案投同意票，其申报如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６２１４７

方圆投票 买入

１００．００

元

１

股

（

２

）如某股东对议案一第一项投弃权票，对议案三投反对票，对其他议案投赞成票，申报顺序如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６２１４７

方圆投票 买入

１．０１

元

３

股

３６２１４７

方圆投票 买入

３．００

元

２

股

３６２１４７

方圆投票 买入

１００．００

元

１

股

（

３

）如某股东对议案一第五项投赞成票，申报顺序如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６２１４７

方圆投票 买入

１．０５

元

１

股

５

、计票规则

在股东对总议案进行投票表决时，如果股东先对议案一至议案三中的一项或多项投票表决，然后对总

议案投票表决，以股东对议案一至议案三中已投票表决议案的表决意见为准，未投票表决的议案，以对总

议案的投票表决意见为准；如果股东先对总议案投票表决，然后对议案一至议案三中的一项或多项议案投

票表决，则以对总议案的投票表决意见为准。

（二）采用互联网投票的身份认证与投票程序

１

、股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服务密码或数

字证书的方式进行身份认证。

（

１

）申请服务密码的流程

登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的“密码服务专区”注册；填写“姓名”、“证券账户号”、“身份证号”等

相关信息并设置服务密码，如申请成功，系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

（

２

）激活服务密码

股东通过深交所交易系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。 该服务密码需要通

过交易系统激活后使用。 如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出的，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码

激活指令上午

１１

：

３０

后发出的，次日方可使用。 服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重

新激活。密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。申请数字

证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、股东根据获取的服务密码或数字证书登录网址

ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

进行互联网投票系统投票。

（

１

）登录

ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在“上市公司股东大会列表”选择“马鞍山方圆回转支承股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会投票”；

（

２

）进入后点击“投票登录”，选择“用户名密码登陆”，输入您的“证券账户号”和“服务密码”；已申领数

字证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录；

（

３

）进入后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

（

４

）确认并发送投票结果。

３

、 投资者通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的起止时间为

２０１１

年

７

月

７

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

７

月

８

日下午

１５

：

００

的任意时间。

（三）投票注意事项

１

、网络投票不能撤单；

２

、对同一表决事项的投票只能申报一次，多次申报的以第一次申报为准；

３

、同一表决权既通过交易系统又通过网络投票，以第一次投票为准。

４

、 如需查询投票结果， 请于投票当日下午

１８

：

００

以后登录深圳证券交易所互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或通过投票委托的证券公司营业

部查询。

五、其它事项

１

、会议联系方式

地址：马鞍山市慈湖化工路公司董事会办公室（公司办公楼三楼）；

邮政编码：

２４３０５２

联系电话：

０５５５－３５０６９００

传真：

０５５５－３５０３２３３

联系人：高海军 姚妮娜

２

、出席会议者食宿及交通费用自理。

３

、出席现场会议人员请于会议召开前半小时内到达会议地点，并携带身份证明、股票账户卡、授权委

托书等原件，以便签到入场。

４

、网络投票系统异常情况的处理方式：网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影响，则本

次股东大会的进程按当日通知进行。

特此通知。

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

董事会

二〇一一年七月五日

附件一：授权委托书格式

附件二：股东发函或传真方式登记的格式

附件一：

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）作为股东代理人，代理本人（本公司）出席马鞍山方圆回转支承股份有

限公司

２０１１

年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

代理人应对本次股东大会以下事项进行审议：

表决内容 同意 反对 弃权

议案一

：《

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

２０１０

年股票期权

激励计划

（

草案

）

修订稿

》

１．１

实施股票期权激励计划的目的

１．２

股票期权激励对象的确定依据和范围

１．３

股票期权数量

、

涉及标的股票数量及来源

１．４

股票期权激励对象的分配情况

１．５

激励计划有效期

、

授权日

、

等待期

、

可行权日

、

标的股票禁

售期

１．６

股票期权的行权价格和行权价格的确定方法

１．７

激励计划的获授条件

、

行权条件

、

行权安排

１．８

股票期权激励计划的调整方法和程序

１．９

股票期权的会计处理及成本测算

１．１０

股票期权授予程序及激励对象行权程序

１．１１

公司与激励对象各自的权利义务

１．１２

股票期权激励计划变更

、

终止

议案二

： 《

关于提请股东大会授权董事会办理公司

２０１０

年股票

期权激励计划相关事宜的议案

》

议案三

：《

关于修改

〈

马鞍山方圆回转支承股份有限公司章程

〉

的议案

》

委托人签名

（

盖章

）：

委托人持有股数

：

委托人股东账号

：

有效期限

：

委托人身份证或营业执照号码

：

代理人签名

：

代理人身份证号码

：

签发日期

：

特别说明事项：

１

、委托人对受托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”下面的方框中打“

√

”为准，每项均为单选，多

选无效。

２

、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；委托人为法人的必须加盖法人单位公章。

附件二：

股东登记表

兹登记参加马鞍山方圆回转支承股份有限公司

２０１０

年第一次临时股东大会。

股东名称或姓名： 股东账户：

持股数： 出席人姓名：

联系电话：

股东签名或盖章： 日期：

证券代码：

002169

证券简称：智光电气 公告编号：

2011037

广州智光电气股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、重要提示

本次会议期间没有增加、否决或变更议案情形。

二、会议召开情况

(

一

)

会议召开时间：

1

、现场会议召开时间：

2011

年

7

月

4

日下午

14:30

开始；

2

、网络投票时间：

2011

年

7

月

4

日至

2011

年

7

月

4

日；

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：

2011

年

7

月

4

日上午

9:30

至

11:30

和下午

1:

00

至

3:00

；通过互联网投票系统进行网络投票的时间为：

2011

年

7

月

3

日下午

3:00

至

2011

年

7

月

4

日下午

3:00

期

间的任意时间。

(

二

)

会议召开地点：广州市黄埔区云埔工业区埔南路

51

号公司会议室；

(

三

)

会议召开方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式；

(

四

)

股权登记日：

2011

年

6

月

28

日；

(

五

)

会议召集人：公司董事会；

(

六

)

会议主持人：公司董事长李永喜先生；

(

七

)

本次会议通知相关文件全文刊登在

2011

年

6

月

17

日的《证券时报》和巨潮资讯网上；

(

八

)

本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章及《公

司章程》的规定，合法有效。

三、会议的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代理人共

38

人， 代表股份

117,004,982.00

股， 占公司总股本的比例为

43.9089%

。 其中，出席现场会议的股东及股东代理人共

7

人，代表股份数

116,726,832.00

股，占公司总股本的

比例为

43.8045%

；参加网络投票的股东

31

人，代表股份

278,150.00

股，占公司总股本的比例为

0.1044%

。

公司董事、监事及见证律师及保荐代表人出席了本次会议，部分高级管理人员列席了本次会议。

四、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决的方式审议通过了以下议案：

审议通过关于《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》的议案；

(1)

同意：

116,936,632.00

股，占出席会议股东或授权代表所持有表决权股份总数的

99.9416%

；

(2)

反对：

68,350.00

股，占出席会议股东或授权代表所持有表决权股份总数的

0.0584%

；

(3)

弃权

0.00

股，占出席会议股东或授权代表所持有表决权股份总数的

0.0%

；

(4)

回避：无。

表决结果：通过。

五、律师见证情况

(

一

)

律师事务所名称：广东中信协诚律师事务所

(

二

)

见证律师：王学琛律师、林映玲律师

(

三

)

结论性意见：智光电气本次临时股东大会的召集、召开程序、出席会议人员的资格、会议提案以及

表决方式、表决程序和表决结果，均符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》等规范性文件和智光电气

《公司章程》的规定，本次临时股东大会通过的决议合法、有效。

六、备查文件

(

一

)

广州智光电气股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议；

(

二

)

广东中信协诚律师事务所出具的《法律意见书》。

特此公告

广州智光电气股份有限公司董事会

2011

年

7

月

4

日

证券代码：

002511

证券简称：中顺洁柔 公告编号：

2011-027

中顺洁柔纸业股份有限公司

关于

2010

年度所得税汇算清缴完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

中顺洁柔纸业股份有限公司（以下称

"

中顺洁柔

"

）因所得税率调整，公司应补缴

2010

年所得税款

5,556,

750.11

元。

根据《关于公布广东省

2009

年高新技术企业名单的通知》，中顺洁柔公司被认定为高新技术企业，取得

了广东省科学技术厅、广东省财政厅、广东省国家税务局和广东省地方税务局联合下发的《高新技术企业

证书》

(

证书编号：

GR200944000865)

。 自

2009

年

1

月

1

日至

2011

年

12

月

31

日享受

15%

的企业所得税优惠税率，

中顺洁柔

2009

年因同时享受中外合资企业二免三减半税收优惠政策， 公司选择采用减半优惠政策缴纳所

得税。

2010

年第

1

至第

4

季度按高新技术

15%

的所得税率向中山市国家税务局东升分局预缴了企业所得税。

由于中顺洁柔

2010

年高新技术产品收入占总收入的比例未达高新技术企业认定标准规定的

"

高新技

术产品（服务）收入占企业当年总收入的

60%

以上

"

，在

2011

年

6

月

28

日完成的

2010

年度所得税汇算清缴工作

中， 中山市国家税务局东升分局要求中顺洁柔

2010

年度企业所得税年度申报需按

25%

税率计缴企业所得

税。 中顺洁柔因税率差应补缴所得税为

5,556,750.11

元

,

扣除已预缴所得税后实补缴所得税为

5,037,582.55

元

,

将减少上市公司归属于母公司所有者权益

5,556,750.11

元。 补缴税款将计入

2011

年当期费用，会对公司

2011

年经营业绩造成一定影响。

为谨慎起见中顺洁柔将按

25%

的税率计提并预缴

2011

年企业所得税，

2011

年度中顺洁柔实际适用税率

将根据年终所得税汇算清缴情况确定。

中顺洁柔纸业股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

4

日

证券代码：

002580

证券简称：圣阳股份 公告编号：

2011-011

山东圣阳电源股份有限公司

关于部分生产厂区相关工序停产整改的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

公司于近日接到曲阜市环境保护局《关于对山东圣阳电源股份有限公司圣阳路

1

号生产西区进行停产

整改的通知》。 按照通知要求，公司已对不符合环评卫生防护距离要求的产生铅污染物的生产西区相应生

产工序、生产设备进行停产。 目前，公司正加速进行调整和搬迁整改，并得到当地人民政府给予的积极协调

和大力支持。

造成上述卫生防护距离未能全面达到环评要求的主要原因是公司周边社区的后期建设延伸导致。 此

前，公司已经制订了相应的搬迁计划并经当地环保部门认可，并实施完成了公司全资子公司

-

山东圣阳电

源科技有限公司的相应搬迁工作。

根据通知要求，停产整改生产工序待达到环保标准要求，经环保部门验收后，方可恢复生产。 公司将及

时公告相关进展情况。

此部分生产工序、生产设备所涉及的产能不到公司总产能的

10%

，在恢复生产前，公司将通过提高其

他相应生产设备的产量、外购部分极板等措施来补充公司整体产能，短期内对公司产能的影响有限。 如不

能尽快得到环保部门的验收恢复生产，将会对公司一少部分规格产品的生产及销售有一定的影响。

多年来，公司高度重视环保工作，持续增加环保投资，不断完善环保监测手段，加强环保工作日常化和

规范化管理建设， 先后通过了

ISO14001

环境管理体系、

OHSAS18001

职业健康安全管理体系以及

SA8000

社

会责任管理体系认证，

2009

年成为山东省铅酸蓄电池行业第一家通过清洁生产审核评估验收的企业，

2010

年在山东省蓄电池行业首家获得危险废物经营许可。 近三年多以来，各级环保部门和第三方对公司监测的

各项环保指标均达标。

公司认为， 国家对铅酸蓄电池的环保整治工作有利于促进铅酸蓄电池企业的环保自律行为和规范行

业的健康持续发展。

特此公告。

山东圣阳电源股份有限公司

董事会

二〇一一年七月四日

证券代码：

600269

股票简称：赣粤高速 编号：临

2011-025

债券代码

:126009

债券简称

:08

赣粤债

江西赣粤高速公路股份有限公司

2010

年度利润分配方案实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

每

10

股派发现金红利人民币

1.00

元

(

含税

)

，每股派发现金红利人民币

0.10

元

(

含税

)

●

每

10

股派发现金红利人民币

0.90

元

(

税后

)

，每股派发现金红利人民币

0.09

元（税后）

●

股权登记日：

2011

年

7

月

8

日

●

除息日：

2011

年

7

月

11

日

●

现金红利发放日：

2011

年

7

月

15

日

一、批准利润分配方案的股东大会届次和时间

本公司

2010

年度利润分配方案已经

2011

年

5

月

18

日召开的公司

2010

年年度股东大会审议通过，股东大

会决议公告刊登于

2011

年

5

月

19

日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（

http:

//www.sse.com.cn

）上。

二、分红派息方案

1

、发放年度：

2010

年度

2

、本次分配以公司总股本

2,335,407,014

股为基数，向全体股东每

10

股派发现金红利

1.00

元（含税），扣

税后每

10

股派发现金红利

0.90

元，共计派发股利

233,540,701.40

元。

3

、发放对象：截止

2011

年

7

月

8

日（

A

股股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

三、实施日期

1

、股权登记日：

2011

年

7

月

8

日

2

、除权（息）日：

2011

年

7

月

11

日

3

、现金红利发放日：

2011

年

7

月

15

日

四、分红派息实施办法

1

、无限售条件的流通股股东的现金红利委托中国证券登记结算公司上海分公司通过其资金清算系统

向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。 已办理全面指定交

易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利， 未办理指定交易的股东红利暂由中国

证券登记结算公司上海分公司保管， 待办理指定交易后由指定证券公司向中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司申请领取该部分现金红利。 公司发起人股东江西省高速公路投资集团有限责任公司、江西公

路开发总公司、江西运输开发公司的现金红利由本公司直接派发。

2

、对于持有公司无限售条件

Ａ

股股份的个人股东，由本公司按照

10%

的税率代扣代缴个人所得税，扣

税后实际发放现金红利为每股人民币

0.09

元。

3

、对于属于《企业所得税法》项下居民企业含义的持有公司无限售条件

Ａ

股股份的机构投资者的所得

税自行缴纳，实际发放现金红利为每股人民币

0.10

元。

4

、对于持有公司无限售条件

Ａ

股股份的合格境外机构投资者（

QFII

），按照扣除

10%

企业所得税后的金

额，即每股人民币

0.09

元进行派发。该类股东在本公告刊登之日起

10

工作日内向公司提供相关纳税证明文

件如：（

1

）以居民企业身份向中国税务机关缴纳了企业所得税的纳税凭证；（

2

）以居民企业身份向中国税务

机关递交的企业所得税申报表；（

3

）该类股东虽为非居民企业，但其本次应获得分配的现金红利属于该类

股东在中国境内设立的机构、场所取得的证明文件。 本公司核准确认有关股东属于居民企业股东后，则安

排不代扣代缴

10%

企业所得税；如果该类股东未能在规定的时间内提供证明文件，则本公司将按照

10%

税

率代扣代缴

QFII

股东的现金红利所得税。

5

、对于其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人自行缴纳。

五、有关咨询办法

1

、咨询部门：董事会办公室

2

、咨询电话：

0791-6527021

传真：

0791-6527021

3

、地址：南昌市西湖区朝阳洲中路

367

号赣粤大厦

4

、邮编：

330025

六、备查文件

公司

2010

年年度股东大会决议和决议公告

特此公告。

江西赣粤高速公路股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

4

日

信息披露

Disclosure

D17

2011

年

7

月

5

日 星期二

证券代码：

002589

证券简称：瑞康医药 公告编号：

2011-3

山东瑞康医药股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导性陈述和重大

遗漏。

山东瑞康医药股份有限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

瑞康医药

"

）经中华人民共和国证券监督管理委员会

（以下简称

"

中国证监会

"

）

"

证监许可【

2011

】

779

号

"

文批准，首次向社会公众发行人民币普通股

2380

万股；并

经深圳证券交易所

"

深证上【

2011

】

174

号

"

文批准，公司股票于

2011

年

6

月

10

日在深圳证券交易所上市。

公司

2010

年

7

月

23

日召开

2010

年第四次临时股东大会，会议审议并通过《关于授权董事会办理首次公

开发行人民币普通股（

A

股）并上市相关具体事宜的议案》，授权董事会

"

根据本次发行上市的具体情况修改

公司章程及其它内部管理制度的相关条款，并办理工商变更登记等相关事宜；

"

。

2011

年

6

月

24

日公司召开

第一届董事会第十二次会议，审议通过了《关于修订

<

公司章程

>

（草案）部分条款的议案》，同意公司注册资

本由

7000

万元人民币，增加到

9380

万元人民币。

2011

年

6

月

30

日公司取得山东省商务厅换发的《中华人民共和国台港澳侨投资企业批准证书》，注册资

本由

7000

万元变更为

9380

万元， 增加注册资本后公司各股东持股比例变更为： 张仁华出资额

2707.9511

万

股， 占注册资本

28.87%

； 韩旭出资额

2140.6728

万股， 占注册资本

22.82%

；

TB Nature Limited

出资额

1731.5664

万股，占注册资本

18.46%

；青岛睿华方略医药咨询服务有限公司出资额

419.8097

万股，占注册资

本

4.48%

；境内上市公司人民币普通股（

A

股）出资额

2380

万股，占注册资本

25.37%

，每股面值

1

元人民币。

2011

年

7

月

1

日公司取得山东省工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，公司注册资本由人民币

7000

万元变更为人民币

9380

万元，实收资本由人民币

7000

万元变更为人民币

9380

万元。 公司类型由股份有

限公司（台港澳与境内合资）（外资比例低于

25%

）变更为股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）（外资比

例低于

25%

）。 同时公司因上市完善后的《公司章程》在山东省工商行政管理局完成备案手续，公司《企业法

人营业执照》登记的相关信息如下：

名称

:

山东瑞康医药股份有限公司

住所：烟台市芝罘区机场路

326

号

法定代表人：韩旭

注册资本：人民币

9380

万元

实收资本：人民币

9380

万元

公司类型：股份有限公司（台港澳遇境内合资、上市）（外资比例低于

25%

）

经营范围：中药材、中药饮片、中成药、化学原料药、化学药制剂、抗生素、生化药品、生物制品（除疫

苗）、精神药品、麻醉药品、蛋白同化制剂、肽类激素、医疗用毒性药品、罂粟壳、药品类易制毒化学品的批发

（有效期至

2011

年

09

月

18

日止）；二、三类医疗器械（隐形眼镜及护理用液、助听器、体外诊断试剂除外）（有

效期至

2013

年

1

月

4

日止）、常温保存保健食品及日用品销售（有效期至

2011

年

2

月

4

日止）；健身器械、化妆

品、消毒液的批发；药品的仓储、配送；普通货运（有效期至

2014

年

1

月

24

日止）。

股东发起人：张仁华；韩旭；

TB Nature Limited

；青岛睿华方略医药咨询服务有限公司；境内上市人民币

普通股（

A

股）

营业期限：自

2004

年

9

月

21

日

至

特此公告！

山东瑞康医药股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

4

日